MEXICO - UPS EXPRESS 10:30 A.M. POSTAL CODES

Guadalupe Inn

Florida

Campestre

Tlacopac

Altavista

Santa Fé

Del Valle

Napoles

Noche Buena
Ampliaciéon Napoles
Jardines del Pedregal
Cuajimalpa

Centro

Centro

Centro

Hipédromo

Condesa

Hipédromo Condesa
Cuauhtémoc

Juarez

Roma

Doctores

Lomas de Chapultepec
Bosques de Chapultepec
Anahuac

Irrigacion

Del Bosque

Los Morales

Granada

Ampliacion Granada
Los Morales Seccién Alameda
Los Morales Seccién Palmas
Palmas Polanco
Chapultepec Morales
Rincén del Bosque
Anzures

Anzures

Bosques de las Lomas
Fuentes de Satélite
Satélite

Alce Blanco

Lomas de Sotelo

Los Remedios

Alce Blanco

Modelo

El Rosario

01020
01030
01040
01049
01060
01210
03100
03810
03817
03840
04500
05109
06000
06020
06060
06100
06140
06170
06500
06600
06700
06724
11000
11100
11320
11500
11510
11510
11520
11529
11530
11540
11560
11570
11580
11590
11599
11700
52998
53000
53370
53390
53403
53500
53560
54090

Monterrey
Postal Codes

Zona Centro

Cintermex

Condominio Constitucién
Lomas de Chepevera
Obispado

Col. Santa Maria
Talleres

Colinas de San Jerénimo
San Jerénimo

Santa Maria

Mira Valle

Rincén del Valle
Balcones del Carmen
Los Doctores

Sertoma

Trabajadores

Los Trevifio

Centro

Del Valle

Fuentes del Valle

Del Valle

Villa Campestre
Carrizalejo

Residencial San Agustin
Valle del Campestre
Santa Engracia

Valle de Sta. Engracia
Del Valle Oriente

*Av. San Nicolas

Campestre San Agustin, San Patricio

64000
64010
64019
64030
64060
64410
64480
64630
64640
64650
64660
64660
64710
64710
64718
66149
66150
66200
66220
66220
66229
66240
66254
66260
66265
66267
66268
66269
66270
N/A

Municipio de Monterrey

*Between calle Av. Ciudad de Los Angeles and Progreso,
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San Luis Potosi Querétaro
Postal Codes Postal Codes

Centro 78000 Centro 76000
Ricardo B. Anaya 78000 Las Campanas, Nifios Héroes 76010
Zona Industrial 78000 Bosque de Acueducto, Diligencias 76020
San Felipe 78030 Centro 76020
Central de Abastos 78090 Jardines de Querétaro, San Javier, Pathe 76020
Manuel, José Othon Infonavit 78160 Las Palmas, Mercurio,Observatorio 76040
Alamitos 78230 Panamericano, Pefiuelas, Las Palmas 76040
Tequisquiapan 78230 Las Carretas 76050
Caldera Cap 78260 Industrial 76120
Las Aguilas 78260 Alamos 1a seccién 76160
Burécrata 78270 Alamos 2a seccién 76160
Cuauhtémoc 78270 Alamos 3a seccién 76160
Fundadores 78270 Cerritos 76160
Jardin 78270 Las Brujas 76160
Moderna 78270 Las Hadas 76160
Del Real 78280 Residencial Alcazar 76160
Estadio 78280 Del Cerrito 76160
Himno Nacional 78280 Industrial 76180
Balcones del Valle 78290 Club Campestre, Del Valle, El Pocito 76190
Constitucion 78300 Industrial 76190
San Luis 78310 Lomas de Querétaro 76190
El Paseo 78320 B. Quintana 76240
Francisco |. Madero 78320
Independencia 78330 Guadalajara
San Juan de Guadalupe 78340 Postal Codes
Progreso 78370 Centro/ Obrera 44100
Zona Industrial 78395 Arcos de Vallarta 44130
SJ Moderna 44190
Ferrocarril 44440
Postal Codes Nogalera 44470
Zona Centro 37000 Higuerillas 44470
Campestre 37120 Ladrén de Guevara 44600
Jardines del Moral, Panorama 37160 Lomas del County 44610
Julian de Obreg6n, Industrial Delta 37290 Atlas Sector Reforma 44870
Aribe, Bellavista 37360 Arregui 44900
La Martinica 37500 Del Fresno 44900
Ciudad Industrial 37530 Morelos 44910
8 de Julio 44910
Aguascalientes Chapalita 45040
Postal Codes Ciudad del Sol 45050
Centro 20000 El Alamo Tlag. 45560
Bosques del Prado, Club Campestre 20100 Hacienda Tlaqg. 45560
Pulgas Pandas 20138 Super Manzana 45560
Del Trabajo, Del Valle, Ferronales 20180 Lomas del Alamo 45560
Ciudad Industrial, Plaza Vestir 20290 La Capacha 45560
Jardines de las Fuentes 20290
Vista Alegre 20290
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